
TAHO EDUSTAJA S-posti VARA S-posti
EMO ry Kim Smedslund info@emory.fi

Lepsämän kyläyhdistys Anne Kesälä anne@lepsama.fi Sari Mustonen sarimus@elisanet.fi

Luottamushenkilö
Sirpa Rantala, KOK 
(toimikausi 
1.8.2021‐31.5.2025),

sirpa.rantala@elisanet.fi
Ritva Örling, PS
(toimikausi 1.8.2021‐ 
31.5.2025)

ritva.orling@elisanet.fi

Luottamushenkilö

Tarleena 
Takalo‐Eskola, KOK 
(toimikausi 
1.8.2021‐31.5.2025)

tarleena.takaloeskola@gm
ail.com

Harri Lepolahti, SDP 
(toimikausi 
1.8.2021‐31.5.2025)

harri.lepolahti@outlook.com

Maaniitun asukasyhdistys Erkki Rantanen ranerkki@gmail.com Risto Tenhunen

Metsäkylän kyläyhdistys 
ry

Päivi Lahtela paivitlahtela@gmail.com Esa Penttilä esa.penttila@elisanet.fi

Mäntysalo Seura Timo Hautala timo.hautala@kolumbus.fi ‐

Nummenpää Jukka Rinne rinnejukka58@gmail.com Hannele Ruoti hanneleruoti@yahoo.com

Palojoen kyläyhdistys ry Leena Rautanen
Leena.Rautanen‐
Saari@hsl.fi

Joona Suomi joona.suomi@gmail.com

Rajamäen kyläyhdistys Tuija Tuominen‐Peltola tuisku.mummi@hotmail.fi Anja Lammio anja.lammio@gmail.com

Röykän asukasyhdistys Yrjö Kivinen yrjo.kivinen@gmail.com ‐
Toivola-seura ry Jaana Diakite jaana.diakite@gmail.com Kim Jokilahti kim@jokilahti.fi
Uotilan kyläyhdistys Irene Harjunen irene.harjunen@heeros.comPia Jaakkola pia.jaakkola2@luukku.com
Valkjärven kyläyhdistys Jani Hautala jani.hautala@hotmail.com Tapani Virtanen tapani.virtanen@iki.fi

Puheenjohtaja
Outi Mäkelä, 
kunnajohtaja 

outi.makela@nurmijarvi.fi

Sihteeri
Piia Nurkka, 
palvelumuotoilija

piia.nurkka@nurmijarvi.fi
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